



wyberz profesjonalizm

ZETO Bydgoszcz SA

dostarcza kompleksowe usługi informatyczne dla sektora ubezpieczeniowego, administracji publicznej i przedsiębiorstw od 45 lat. Jest jednym z najbardziej doświadczonych dostawców rozwiązań informatycznych w kraju.

Głęboka wiedza sektorowa, doskonałe zaplecze sprzętowe i lokalowe oraz posiadany majątek stanowią gwarancję bezpieczeństwa, stabilności, a przede wszystkim jakości oferowanych przez firmę usług. Od momentu powstania przedsiębiorstwo koncentruje się na tworzeniu i rozwoju oprogramowania własnego autorstwa oraz na integracji, dostawie i implementacji nowoczesnych technologii informatycznych.

Profil firmy

- wysoko wyspecjalizowane przedsiębiorstwo informatyczne, dostarczające profesjonalne rozwiązania informatyczne dla realizacji zadań i procesów biznesowych,
- kluczowe obszary rynku:
 - sektor ubezpieczeń społecznych
 - przemysł
 - administracja
 - siedziba firmy: Bydgoszcz.

Kluczowe kompetencje

- tworzenie wysoko wyspecjalizowanych, dedykowanych produktów programistycznych oraz usługowych, głównie dla sektora państwowych instytucji ubezpieczeń społecznych,

- projektowanie i dostarczanie rozwiązań wspierających zarządzanie procesami biznesowymi przedsiębiorstw i instytucji,
- oferowanie w modelu informatycznej obsługi zewnętrznej (outsourcingu IT) mocy obliczeniowej i funkcjonalności profesjonalnego ośrodka Centrum Przetwarzania Danych (Data Center).

Wysoka jakość procesów i usług

- zgodność oferowanych przez ZETO Bydgoszcz SA usług z wzorcami ITIL, tj. z kodeksem postępowania i zbiorem dobrych praktyk dla działów IT,
- certyfikat Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji ISO/IEC 27001:2005,
- certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN-EN ISO 9001:2001.



Rozwiązania dla przedsiębiorstw

Od początku swojej działalności na rynku ZETO Bydgoszcz SA tworzy zaawansowane oprogramowanie dla przedsiębiorstw. Nasze systemy wspomagające zarządzanie są skierowane do firm średnich i mniejszych. Wyróżnia je nowoczesna technologia, bardzo bogata funkcjonalność, a także pełna zgodność z obowiązującymi regulacjami prawnymi. Dostarczane przez nas rozwiązania nieustannie rozwijamy. Rozbudowujemy ich możliwości, poprawiamy ergonomię pracy z nimi i ich wydajność. Najważniejszą propozycją w naszej ofercie dla przedsiębiorstw jest zintegrowany System Zarządzania Przedsiębiorstwem STER.ERP. Jest to nasze autorskie oprogramowanie klasy MRP II / ERP. W tej dziedzinie posiadamy bogate doświadczenie, a produkty optymalizujemy i dedykujemy różnym grupom oraz profilom klientów. Stąd ich użytkownikami mogą być przedsiębiorstwa produkcyjne, handlowe i usługowe oraz jednostki budżetowe. System STER.ERP to zaawansowane rozwiązanie o starannie zaprojektowanej ar-

chitekturze i funkcjonalności. Gwarantuje on znaczącą poprawę obsługi ważnych procesów wewnętrznych, a jego wdrożenie w przedsiębiorstwie pozwala osiągnąć widoczne korzyści biznesowe.

Rozwiązania dla administracji

Jednym z istotnych elementów strategii ZETO Bydgoszcz SA jest aktywne wspieranie procesu budowania społeczeństwa informacyjnego. Jesteśmy autoryzowanym partnerem najważniejszych dostawców systemów informatycznych dla sektora administracji publicznej. Sztandarowym rozwiązaniem w naszej ofercie dla administracji jest modułowy, zintegrowany system informatyczny wspierający obsługę ustawowych zadań jednostek samorządu terytorialnego PUMA autorstwa ZETO Olsztyn sp. z o.o. Proponujemy również komplementarne rozwiązania dla administracji autorstwa ZETO Lublin sp. z o.o. Najważniejsze z nich to system elektronicznego obiegu dokumentów el-Dok System oraz pakiet oprogramowania el-Urząd kompleksowo realizujący obsłu-

gę interesanta przez Internet. Są to jedne z najbardziej zaawansowanych pod względem funkcjonalnym systemów w kategorii programów dla urzędów.

Rozwiązania dla firm ubezpieczeniowych

Specjalność ZETO Bydgoszcz SA to dostawy pod klucz nowoczesnej technologii informatycznej, oprogramowania oraz sprzętu komputerowego dla instytucji sektora ubezpieczeń społecznych. W ostatnich kilkunastu latach priorytetowym zadaniem naszego przedsiębiorstwa jest tworzenie i ciągłe dostosowywanie do zmieniających się przepisów oraz rosnących potrzeb oprogramowania aplikacyjnego dla firm ubezpieczeniowych. W oparciu o merytoryczne doświadczenia powstałe w okresie produkcji i eksploatacji systemów ubezpieczeniowych, wydajną bazę sprzętową, możliwości dzisiejszych systemów operacyjnych oraz dostępność światowej klasy systemów zarządzania bazami danych, ZETO Bydgoszcz SA opracowało informatyczne systemy świadczeń emerytalno-rentowych dla ZUS i KRUS.

Nagrody i wyróżnienia

Przedsiębiorstwo Informatyki ZETO Bydgoszcz SA osiąga od wielu lat czołową lokatę w rankingu o tytuł „Przedsiębiorstwo Fair Play”, gdzie wyróżniane są firmy uczciwego biznesu. ZETO Bydgoszcz SA w ostatnich dziesięciu edycjach konkursu zdobyło każdego roku Certyfikat Przedsiębiorstwo Fair Play, a także Złotą i Platynową Statuetkę Przedsiębiorstwo Fair Play oraz kolejno Brązowy, Srebrny, Złoty i Platynowy Laur. W roku 2006 uhonorowano nas również tytułem Gazela Biznesu, a w 2009 – Pracodawca Roku Regionu Kujawsko-Pomorskiego.



Przedsiębiorstwo Fair Play



Pracodawca Roku
Regionu Kujawsko – Pomorskiego

Spółeczna odpowiedzialność biznesu

ZETO Bydgoszcz SA jest firmą profesjonalną i odpowiedzialną nie tylko w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Zarząd przedsiębiorstwa z zaangażowaniem wspiera lokalną społeczność, pośród której funkcjonuje i z której wywodzą się pracownicy. Dlatego zadania wpisane w działanie firmy obejmują działalność społeczną i charytatywną. ZETO Bydgoszcz SA od wielu lat jest sponsorem Bydgoskiego Festiwalu

Operowego, Międzynarodowego Festiwalu i Kongresu „Musica Antiqua Europae Orientalis”, Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. I.J. Paderewskiego i innych imprez kulturalnych organizowanych przez m.in. Towarzystwo Miłośników Miasta Bydgoszczy, Centrum Kultury Katolickiej „WIATRAK” czy też Stowarzyszenie im. Sue Ryder. Ponadto ZETO Bydgoszcz SA sponsoruje Klub Sportowy „Pałac”, Filharmonię Pomorską

oraz Dom Dziecka. Przedsiębiorstwo angażuje się również w krzewienie ducha sportowych tradycji naszego miasta współfinansując takie przedsięwzięcia, jak Europejski Festiwal Lekkoatletyczny, Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce, Wielka Wioślarska o Puchar Brdy. Firma wspiera także wiele innych akcji prowadzonych przez PKPS, PCK, Polską Akcję Humanitarną, UNICEF, Fundację „Nowe Pokolenie” oraz hospicja.

Aplikacje dedykowane, serwisy www i portale korporacyjne

ZETO Bydgoszcz SA dysponuje wykwalifikowanym zespołem analityków i programistów, posiada bogate doświadczenie w projektowaniu i produkcji oprogramowania. Projektujemy i budujemy dedykowane rozwiązania usprawniające wybrane procesy w organizacji. Tworzymy aplikacje internetowe: serwisy www i rozbudowane portale korporacyjne. Oprogramowanie powstaje w oparciu o indywidualne potrzeby Klienta, zgodnie z modelem biznesowym jego firmy lub instytucji. Oferowane rozwiązania dostarczamy kompleksowo - łącznie z całą infrastrukturą serwerową, dostępową i sieciową.

Usługi informatyczne, outsourcing IT, Centrum Przetwarzania Danych

Przedsiębiorstwo Informatyki ZETO Bydgoszcz SA to dostawca rozwiązań nowoczesnych i profesjonalnych, zapewniających najwyższy poziom ochrony przetwarzanych informacji. Oferta naszych usług obejmuje: udostępnianie mocy obliczeniowej serwerów w Centrum Przetwarzania Danych - Data Center, udostępnianie środowiska systemowego, narzędziowego i aplikacji użytkowych, świadczenie usług asysty technicznej

dla ww. środowisk oraz ich ciągły rozwój, goszczenie (hosting) aplikacji, kolokację serwerów, wydruki masowe. Oferowany outsourcing IT oznacza wzięcie przez nasze przedsiębiorstwo pełnej odpowiedzialności za wybrane zasoby informatyczne, funkcje i procesy biznesowe. Pozwala to organizacji klienta skoncentrować się na swoich kluczowych kompetencjach i znacząco obniżyć koszty funkcjonowania. Centrum Przetwarzania Danych ZETO Bydgoszcz SA to najwyższe standardy: bezpieczeństwa, utrzymania parametrów środowiskowych w serwerowni, zasilania energią elektryczną i usług teletransmisyjnych.

Szkolenia

ZETO Bydgoszcz SA proponuje profesjonalne szkolenia informatyczne, których celem jest zwiększenie efektywności wykorzystania technologii informatycznych. W szczególności dotyczy to szkoleń towarzyszących wdrożeniu nowych produktów informatycznych własnego autorstwa. Szkolenia przeprowadzamy w ośrodku szkoleniowym, dysponującym nowoczesnymi, klimatyzowanymi salami dydaktycznymi, zlokalizowanym w siedzibie firmy.

Systemy informatyczne dla przedsiębiorstw i administracji



- Zintegrowane rozwiązania klasy ERP dla przedsiębiorstw
- Nowoczesne aplikacje dla administracji
- Profesjonalne systemy dla firm ubezpieczeniowych
- Outsourcing, szkolenia i usługi informatyczne
- Sprzedaż i serwis sprzętu komputerowego
- Podpis elektroniczny

